

FEDERACIÓN DOWN GALICIA

ORZAMENTO DE INGRESOS AÑO 2023

CTA	EPÍGRAFES	%	IMPORTE
		TOTAL	TOTAL
	1. INGRESOS DA ACTIVIDADE PROPIA		
720	a) Cotas de afiliados	0,04%	1.051,75 €
724	b) Prestación servizos sociais especializados	0,46%	11.885,11 €
722 723	c) Ingresos de promocións, patrocinadores e colaboracións	0,16%	4.158,79 €
740 741	d) Subvencións, doazóns e legados imputados ao excedente do exercicio	99,34%	2.563.467,86 €
740	1.d).1 Subvencións Oficiais afectas á actividade propia, imputados a resultado do exercicio	99,08%	2.556.947,73 €
741	1.d).2. Doazóns e legados afectos á actividade propia, imputados resultados do exercicio	0,25%	6.520,13 €
	1. INGRESOS DA ACTIVIDADE PROPIA	98,93%	2.580.563,51 €
	2. VENDAS E OUTROS INGRESOS DA ACTIVIDADE MERCANTIL		
705	Prestación de servizos por xestión de formación bonificada	0,38%	10.000,00 €
	2. VENDAS E OUTROS INGRESOS DA ACTIVIDADE MERCANTIL	0,38%	10.000,00 €
	3. OUTROS INGRESOS		
75	Outros Ingresos (Cesión vivendas IGVS)	0,58%	15.000,00 €
75	Outros Ingresos (Bonificación Formación para o emprego)	0,12%	3.000,00 €
	3. OUTROS INGRESOS	0,69%	18.000,00 €
	4. INGRESOS FINANCIEROS		
769	Outros Ingresos Financeiros	0,00%	
	4. INGRESOS FINANCIEROS	0,00%	- €
	TOTAL INGRESOS	100,00%	2.608.563,51 €
	Resultado do Exercicio (Excedente negativo)		0,00 €

ORZAMENTO DE GASTOS ANO 2023

CTA	EPÍGRAFES	%	IMPORTE
	Operacións de Funcionamento	TOTAL	TOTAL
	1. GASTOS POR AXUDAS E OUTROS		
650	a) Axudas Monetarias e cotas	24,36%	635.451,11 €
651	b) Axudas non Monetarias	0,58%	15.000,00 €
654	c) Gastos do órgano de Goberno	0,00%	100,00 €
	1. AXUDAS MONETARIAS E OUTROS	24,94%	650.551,11 €
	2. APROVISIONAMENTOS		
600 607	Traballos realizados por outras entidades para obxectivos principais		735.346,20 €
600 607	Servizos de formación	0,50%	13.000,00 €
	2. APROVISIONAMENTOS	28,69%	748.346,20 €
	3. GASTOS DE PERSOAL		
640	a) Soldos e salarios	29,20%	761.787,73 €
641	b) Indemnizacións	0,17%	4.329,51 €
642	a) Seguridade social a cargo da entidade	9,38%	244.655,10 €
	3. GASTOS DE PERSOAL	38,75%	1.010.772,35 €
	4. DOTACIÓNS AMORTIZACIÓNS INMOBILIZADO		
680	a) Amortización do Inmobiliado Intanxible	0,17%	4.545,27 €
681	b) Amortización do Inmobiliado Material	0,84%	21.812,84 €
	4. DOTACIÓNS AMORTIZACIÓNS INMOBILIZADO	1,01%	26.358,12 €
	5. OUTROS GASTOS		
62	a) Servizos Exteriores	6,61%	172.435,74 €
621	Cesión Vivendas IGVS		15.000,00 €
622	Reparacións e conservación		700,00 €
625	Primas de Seguros		3.250,00 €
626	Servizos Bancarios e similares		600,00 €
627	Publicidade, Propaganda e RRPP		1.000,00 €
629	Outros Servizos: Transporte de persoas usuarias de servizos		92.070,00 €
629	Outros Servizos e gastos xerais: material de oficina, limpeza, telecomunicacións, mensaxería, servizos informáticos, asesoría laboral, asesoría protección de datos, prevención de riscos laborais, auditorías, etc.		59.815,74 €
63	b) Outros tributos	0,00%	100,00 €
	5. OUTROS GASTOS	6,61%	172.535,74 €
	6. GASTOS FINANCEIROS E OUTROS GASTOS ASIMILADOS		
66	Gastos Financeiros	0,00%	- €
	6. GASTOS FINANCEIROS E OUTROS GASTOS ASIMILADOS	0,00%	- €
	7. GASTOS EXCEPCIONAIS		
678	Gastos Excepcionais	0,00%	- €
	7. GASTOS EXCEPCIONAIS	0,00%	- €
	7. IMPOSTO SOBRE SOCIEDADES		
630	Imposto sobre Beneficios	0,00%	- €
	7. IMPOSTO SOBRE SOCIEDADES	0,00%	- €
	TOTAL GASTOS OPERACIÓNS FUNCIONAMENTO	100,00%	2.608.563,52 €
	Resultado do Exercicio (Excedente positivo)		0,00 €